- 2 -

О внесении дополнений в Указ Президента

Приднестровской Молдавской Республики

от 26 июля 2012 года № 473
«О Реестре должностей государственной гражданской службы»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 июля 2012 года № 473 «О Реестре должностей государственной гражданской службы» (САЗ 12-31) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 31 августа 2012 года № 563 (САЗ 12-36), от 30 ноября 2015 года № 427
(САЗ 15-49), от 18 февраля 2016 года № 64 (САЗ 16-7), от 6 марта 2017 года
№ 158 (САЗ 17-11), от 26 сентября 2017 года № 550 (САЗ 17-40), от 24 января 2018 года № 20 (САЗ 18-4), от 30 марта 2018 года № 123 (САЗ 18-13),
от 11 июня 2018 года № 221 (САЗ 18-24), от 18 июля 2018 года № 269
(САЗ 18-29), от 26 июля 2018 года № 275 (САЗ 18-30), от 23 октября 2018 года № 403 (САЗ 18-43), от 6 декабря 2018 года № 452 (САЗ 18-49), от 15 января 2019 года № 9 (САЗ 19-2), от 28 июня 2019 года № 210 (САЗ 19-24),
от 7 октября 2019 года № 335 (САЗ 19-39), от 13 декабря 2019 года № 440
(САЗ 19-48), от 12 мая 2020 года № 170 (САЗ 20-20), от 9 июля 2020 года № 232 (САЗ 20-28), от 13 августа 2020 года № 289 (САЗ 20-33), от 2 февраля 2021 года № 26 (САЗ 21-5), от 23 апреля 2021 года № 121 (САЗ 21-16), следующие дополнения:
пункт 1 раздела «Перечень должностей в исполнительных органах государственной власти Приднестровской Молдавской Республики» Приложения к Указу:

а) после слов «Заместитель министра – начальник Государственной службы, находящейся в ведении исполнительного органа государственной власти» дополнить словами «Заместитель министра – начальник Государственной службы, находящейся в структуре исполнительного органа государственной власти»;
б) после слов «начальник Государственной службы, находящейся
в ведении исполнительного органа государственной власти» дополнить словами «начальник Государственной службы, находящейся в структуре исполнительного органа государственной власти».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь

16 ноября 2021 г.

       № 384